

Białystok, dn. ....10.2019r.

**strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: zapytania ofertowego na **Dostawa wraz z wymianą hydrantów wewnętrznych w budynku „A” Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej**

#### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania:

##### Pytanie 1:

Nowo zamontowane hydranty będą musiały być zamontowane niżej - tak mówi norma. W jaki sposób powinniśmy uzupełnić wnękę po hydrancie? Czy może to być np tynk w kolorze czerwonym?

##### Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza uzupełnienie wnęk po hydrancie tynkiem kolorowym zbliżonym do koloru klinkieru lub cegły, może być również tynkiem białym i pomalowanie w kolorze zbliżonym do klinkieru lub cegły.

Powyższe zapisy stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Działu Zamówień Publicznych PB  
mgr Andrzej Mierzyński